
Juniors

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Juniors -43kg

1. Oksana Sukhodieieva 2001 / 1 / 42.52 UKR 55.0 65.0 70.0 65.0

Juniors -52kg

1. Denisa Turková 2003 / 4 / 51.92 CZE 70.0 80.0 85.0 80.0

2. Patrycja Korsak 1999 / 5 / 50.66 POL 77.5 82.5 85.0 77.5

- Zuzanna Kula 1999 / 3 / 51.9 POL 128.5 128.5 128.5 -

Juniors -57kg

1. Mariia Polianska 2003 / 8 / 52.76 UKR 95.0 100.0 100.0 95.0

2. Maxine Olsson 1999 / 7 / 54.66 SWE 82.5 82.5 97.5 82.5

3. Lenka Stiskalova 2002 / 9 / 56.12 SVK 75.0 75.0 95.0 75.0

- Patrycja Piec 2001 / 10 / 56.76 POL 100.0 100.0 100.0 -

Juniors -63kg

1. Natalia Mikulasova 1999 / 13 / 61.45 SVK 105.0 110.0 115.0 115.0

2. Ran Gudnyjardottir
Alexandrea

1999 / 14 / 62.05 ISL 115.0 122.5 122.5 115.0

3. Linnea Forslund 2002 / 15 / 62.15 SWE 107.5 112.5 117.5 107.5

Juniors -84kg

1. Patricia Slizova 2001 / 17 / 82.65 SVK 100.0 102.5 110.0 102.5

Juniors 84+kg

1. Karolina Kolata 1999 / 19 / 101.5 POL 160.0 160.0 165.0 160.0

2. Klaudia Murza 2002 / 20 / 125.45 POL 155.0 155.0 155.0 155.0

Juniors -69kg

1. Adriana Holubová 2001 / 22 / 63.75 CZE 110.0 115.0 120.0 110.0

Juniors -76kg

1. Agnes Rudin 2000 / 25 / 71.7 SWE 140.0 147.5 147.5 140.0

2. Alona Borshchevska 1999 / 24 / 75.4 UKR 105.0 112.5 112.5 112.5

Masters I

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Masters I -57kg

1. Jadwiga Radwanska 1975 / 8 / 54.14 POL 85.0 90.0 95.0 95.0

Masters I -63kg
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# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

1. Anne Heikkila 1978 / 13 / 62.4 FIN 95.0 105.0 112.5 112.5

2. Melisa Meunier 1975 / 14 / 60.6 FRA 80.0 85.0 90.0 85.0

Masters I -69kg

1. Krisztina Loja 1979 / 24 / 66.7 HUN 95.0 102.5 102.5 95.0

2. Eva Makai 1979 / 23 / 64.9 HUN 60.0 65.0 67.5 67.5

Masters I -76kg

1. Tiina Voho 1973 / 27 / 75 FIN 90.0 127.5 135.0 127.5

Masters II

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Masters II -52kg

1. Geraldine Verlaine 1970 / 4 / 51.72 FRA 72.5 77.5 80.0 77.5

2. Magdolna Petroczki 1968 / 3 / 50.42 HUN 70.0 75.0 77.5 75.0

Masters II -57kg

1. Marie Cabos 1967 / 6 / 56.32 FRA 90.0 95.0 97.5 95.0

2. Beatrice Russic 1969 / 7 / 51.18 FRA 77.5 77.5 77.5 77.5

Masters II -63kg

1. Maureen Gordon 1964 / 12 / 61.8 Britain GBR 95.0 100.0 107.5 107.5

2. Annelie Izindre 1972 / 10 / 61.25 SWE 97.5 100.0 105.0 105.0

3. Rita Shergold 1965 / 11 / 60.95 Britain GBR 85.0 90.0 100.0 90.0

Masters II -84kg

1. Eirin Herland 1969 / 16 / 83.05 NOR 95.0 97.5 100.0 95.0

2. Malin Dalshoff 1970 / 17 / 81 SWE 92.5 95.0 97.5 92.5

3. Paivi Ristolainen 1970 / 15 / 81 FIN 75.0 82.5 82.5 75.0

Masters II 84+kg

1. Susanne Steidle 1964 / 19 / 84.55 GER 85.0 90.0 92.5 92.5

2. Erzsebet Schneider 1965 / 18 / 84.2 HUN 80.0 85.0 90.0 90.0

Masters II -69kg

1. Florence Leccese 1969 / 21 / 66.6 FRA 82.5 87.5 92.5 92.5

2. Andrea Thurner 1966 / 22 / 67.6 AUT 70.0 75.0 80.0 75.0

Masters II -76kg

1. Ulrika Johansson 1972 / 25 / 74.05 SWE 67.5 105.0 112.5 105.0



Masters III

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Masters III -52kg

1. Martine Roche 1956 / 2 / 49.64 FRA 62.5 67.5 72.5 67.5

Masters III -57kg

1. Audhild Mathiesen 1957 / 5 / 55.8 NOR 77.5 R83.0 R84.0 84.0

Masters III -63kg

1. Evelyne Herbin 1956 / 9 / 62.5 FRA 70.0 75.0 80.0 75.0

Masters III -69kg

1. Patricia Maciejewski 1961 / 20 / 68.6 FRA 80.0 85.0 90.0 85.0

Masters IV

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Masters IV -52kg

1. Francoise Heligon 1943 / 1 / 49.46 FRA 45.0 47.5 50.0 50.0

Open

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Open -47kg

1. Oksana Motrunchyk 1992 / 1 / 46.88 UKR 95.0 102.5 102.5 95.0

Open -52kg

1. Oksana Vedmid 1991 / 3 / 51.5 UKR 130.0 137.5 145.0 137.5

2. Monika Nyers 1978 / 2 / 51.04 HUN 105.0 110.0 112.5 112.5

3. Mariana Koliadenko 1991 / 4 / 51.94 UKR 100.0 100.0 112.5 100.0

Open -57kg

1. Monika Beer 1974 / 5 / 54.64 SVK 110.0 115.0 117.5 115.0

2. Marcela Sandvik 1974 / 9 / 55.66 FIN 107.5 112.5 115.0 115.0

3. Erika Salamon 1973 / 7 / 55.14 HUN 105.0 112.5 112.5 112.5

4. Laura Savolainen 1989 / 6 / 56.88 SWE 112.5 112.5 117.5 112.5

5. Liisa Peri 1995 / 8 / 56.18 EST 102.5 107.5 115.0 102.5

6. Anastasiia Lysa 1995 / 10 / 52.12 UKR 85.0 85.0 85.0 85.0



# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

7. Alona Kaniuka 1998 / 11 / 56.78 UKR 85.0 90.0 90.0 85.0

Open -63kg

1. Maria Karjalainen 1990 / 14 / 59.7 FIN 122.5 127.5 130.0 122.5

2. Bianca Wienroither 1984 / 12 / 62.4 AUT 110.0 127.5 130.0 110.0

3. Helen Solbakken Fjeld
Linn

1992 / 13 / 60.84 NOR 100.0 125.0 130.0 100.0

Open -84kg

1. Linda Kristensen 1977 / 15 / 79.8 NOR 160.0 165.0 170.0 170.0

2. Sofia Kamlund 1990 / 18 / 82.35 SWE 140.0 145.0 145.0 140.0

3. Amy Clair 1987 / 16 / 77.45 Britain GBR 110.0 120.0 120.0 120.0

4. Miroslava Horáková 1988 / 17 / 79.85 CZE 60.0 85.0 95.0 95.0

Open 84+kg

1. Hildeborg Hugdal 1983 / 20 / 120.25 NOR 212.5 220.0 220.0 212.5

2. Agnes Szabo 1988 / 21 / 114 HUN 187.5 195.0 202.5 202.5

3. Kamp Jensen Maria 1985 / 23 / 104.65 DEN 185.0 192.5 202.5 192.5

4. Katrina Sweatman 1985 / 22 / 126 Britain GBR 190.0 197.5 200.0 190.0

5. Anna Edvall 1976 / 24 / 97.45 SWE 175.0 187.5 192.5 175.0

6. Tetiana Lytvyniuk 1986 / 25 / 100.7 UKR 160.0 160.0 160.0 160.0

7. Petra Tuháčková 1992 / 19 / 91.8 CZE 90.0 95.0 100.0 95.0

- Sari Rauhala 1984 / 26 / 113.7 FIN 150.0 150.0 150.0 -

Open -69kg

1. Matilda Vilmar 1996 / 30 / 68.75 SWE 160.0 167.5 170.0 170.0

2. Ingvild Hansen 1994 / 31 / 68.45 NOR 150.0 160.0 167.5 167.5

3. Lubica Polkorabova 1988 / 28 / 64.15 SVK 112.5 115.0 117.5 117.5

4. Kateryna Pinionzh 1998 / 27 / 66 UKR 105.0 112.5 117.5 117.5

5. Brigita Bakic 1997 / 29 / 66.45 CRO 97.5 107.5 112.5 97.5

Open -76kg

1. Annemia Pretzmann 1992 / 32 / 75.55 DEN 147.5 152.5 157.5 157.5

2. Frida Wik 1991 / 35 / 75.95 SWE 140.0 145.0 155.0 155.0

3. Daria Lawniczak 1995 / 34 / 75.35 POL 132.5 140.0 145.0 140.0

4. Rachel Steedman 1995 / 33 / 69.2 Britain GBR 115.0 115.0 122.5 115.0

Subjuniors
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# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total

Subjuniors -43kg

1. Khrystyna Ulianyk 2005 / 2 / 39.38 UKR 40.0 45.0 50.0 45.0

Subjuniors -52kg

1. Sandra Dziezok 2007 / 6 / 52 POL 55.0 60.0 65.0 60.0

Subjuniors -57kg

1. Martyna Janaszek 2005 / 12 / 54.92 POL 55.0 70.0 77.5 70.0

- Sofiia Stanko 2006 / 11 / 56.76 UKR 100.0 102.5 102.5 -

Subjuniors -63kg

1. Rehina Fursenko 2006 / 16 / 60.45 UKR 75.0 80.0 80.0 80.0

Subjuniors 84+kg

1. Natalia Selwiak 2005 / 21 / 97.15 POL 95.0 102.5 110.0 102.5

Subjuniors -69kg

1. Natalia Lasek 2004 / 23 / 66.15 POL 62.5 85.0 90.0 85.0

Subjuniors -76kg

1. Julia Dziwosz 2004 / 26 / 73.1 POL 85.0 105.0 110.0 85.0

2. Justyna Pietrykowska 2005 / 27 / 73.5 POL 70.0 70.0 110.0 70.0

Absolutní pořadí (prvních 10 ve věkové kategorii)

Juniors

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Karolina Kolata 1999 / 19 / 101.5 POL 160.0 160.0 165.0 160.0 78.54

2. Agnes Rudin 2000 / 25 / 71.7 SWE 140.0 147.5 147.5 140.0 78.49

3. Klaudia Murza 2002 / 20 / 125.45 POL 155.0 155.0 155.0 155.0 72.82

4. Natalia Mikulasova 1999 / 13 / 61.45 SVK 105.0 110.0 115.0 115.0 70.51

5. Ran Gudnyjardottir
Alexandrea

1999 / 14 / 62.05 ISL 115.0 122.5 122.5 115.0 70.07

6. Adriana Holubová 2001 / 22 / 63.75 CZE 110.0 115.0 120.0 110.0 65.90

7. Linnea Forslund 2002 / 15 / 62.15 SWE 107.5 112.5 117.5 107.5 65.43

8. Mariia Polianska 2003 / 8 / 52.76 UKR 95.0 100.0 100.0 95.0 65.06

9. Alona Borshchevska 1999 / 24 / 75.4 UKR 105.0 112.5 112.5 112.5 61.53

10. Denisa Turková 2003 / 4 / 51.92 CZE 70.0 80.0 85.0 80.0 55.51

Masters I
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# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Tiina Voho 1973 / 27 / 75 FIN 90.0 127.5 135.0 127.5 69.91

2. Anne Heikkila 1978 / 13 / 62.4 FIN 95.0 105.0 112.5 112.5 68.30

3. Jadwiga Radwanska 1975 / 8 / 54.14 POL 85.0 90.0 95.0 95.0 63.75

4. Krisztina Loja 1979 / 24 / 66.7 HUN 95.0 102.5 102.5 95.0 55.40

5. Melisa Meunier 1975 / 14 / 60.6 FRA 80.0 85.0 90.0 85.0 52.60

6. Eva Makai 1979 / 23 / 64.9 HUN 60.0 65.0 67.5 67.5 40.00

Masters II

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Maureen Gordon 1964 / 12 / 61.8 Britain GBR 95.0 100.0 107.5 107.5 65.67

2. Annelie Izindre 1972 / 10 / 61.25 SWE 97.5 100.0 105.0 105.0 64.52

3. Marie Cabos 1967 / 6 / 56.32 FRA 90.0 95.0 97.5 95.0 61.87

4. Ulrika Johansson 1972 / 25 / 74.05 SWE 67.5 105.0 112.5 105.0 57.93

5. Rita Shergold 1965 / 11 / 60.95 Britain GBR 85.0 90.0 100.0 90.0 55.48

6. Beatrice Russic 1969 / 7 / 51.18 FRA 77.5 77.5 77.5 77.5 54.42

7. Florence Leccese 1969 / 21 / 66.6 FRA 82.5 87.5 92.5 92.5 53.99

8. Geraldine Verlaine 1970 / 4 / 51.72 FRA 72.5 77.5 80.0 77.5 53.95

9. Magdolna Petroczki 1968 / 3 / 50.42 HUN 70.0 75.0 77.5 75.0 53.33

10. Eirin Herland 1969 / 16 / 83.05 NOR 95.0 97.5 100.0 95.0 49.82

Masters III

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Audhild Mathiesen 1957 / 5 / 55.8 NOR 77.5 83.0 84.0 84.0 55.09

2. Patricia Maciejewski 1961 / 20 / 68.6 FRA 80.0 85.0 90.0 85.0 48.79

3. Martine Roche 1956 / 2 / 49.64 FRA 62.5 67.5 72.5 67.5 48.65

4. Evelyne Herbin 1956 / 9 / 62.5 FRA 70.0 75.0 80.0 75.0 45.49

Masters IV

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Francoise Heligon 1943 / 1 / 49.46 FRA 45.0 47.5 50.0 50.0 36.15



Open

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Hildeborg Hugdal 1983 / 20 / 120.25 NOR 212.5 220.0 220.0 212.5 100.53

2. Matilda Vilmar 1996 / 30 / 68.75 SWE 160.0 167.5 170.0 170.0 97.46

3. Agnes Szabo 1988 / 21 / 114 HUN 187.5 195.0 202.5 202.5 96.76

4. Ingvild Hansen 1994 / 31 / 68.45 NOR 150.0 160.0 167.5 167.5 96.26

5. Oksana Vedmid 1991 / 3 / 51.5 UKR 130.0 137.5 145.0 137.5 96.05

6. Kamp Jensen Maria 1985 / 23 / 104.65 DEN 185.0 192.5 202.5 192.5 93.76

7. Linda Kristensen 1977 / 15 / 79.8 NOR 160.0 165.0 170.0 170.0 90.64

8. Katrina Sweatman 1985 / 22 / 126 Britain GBR 190.0 197.5 200.0 190.0 89.20

9. Anna Edvall 1976 / 24 / 97.45 SWE 175.0 187.5 192.5 175.0 86.88

10. Annemia Pretzmann 1992 / 32 / 75.55 DEN 147.5 152.5 157.5 157.5 86.06

Subjuniors

# Jméno Nar/St.č/TH Tým, národ BP1 BP2 BP3 Total IPF GL

1. Natalia Selwiak 2005 / 21 / 97.15 POL 95.0 102.5 110.0 102.5 50.93

2. Natalia Lasek 2004 / 23 / 66.15 POL 62.5 85.0 90.0 85.0 49.81

3. Rehina Fursenko 2006 / 16 / 60.45 UKR 75.0 80.0 80.0 80.0 49.58

4. Julia Dziwosz 2004 / 26 / 73.1 POL 85.0 105.0 110.0 85.0 47.19

5. Martyna Janaszek 2005 / 12 / 54.92 POL 55.0 70.0 77.5 70.0 46.46

6. Sandra Dziezok 2007 / 6 / 52 POL 55.0 60.0 65.0 60.0 41.58

7. Khrystyna Ulianyk 2005 / 2 / 39.38 UKR 40.0 45.0 50.0 45.0 41.09

8. Justyna Pietrykowska 2005 / 27 / 73.5 POL 70.0 70.0 110.0 70.0 38.76

Pořadí národů

Juniors

# Tým, národ IPF GL Body

1. Ukraine 181.02 33 [12, 12, 9]

2. Slovakia 173.35 32 [12, 12, 8]

3. Poland 206.25 30 [12, 9, 9]

4. Sweden 198.88 29 [12, 9, 8]

5. Czechia 121.41 24 [12, 12]



# Tým, národ IPF GL Body

6. Iceland 70.07 9 [9]

Masters I

# Tým, národ IPF GL Body

1. Finland 138.21 24 [12, 12]

2. Hungary 95.40 21 [12, 9]

3. Poland 63.75 12 [12]

4. France 52.60 9 [9]

Masters II

# Tým, národ IPF GL Body

1. France 224.22 45 [12, 12, 12, 9]

2. Sweden 171.45 30 [12, 9, 9]

3. Great Britain 121.15 20 [12, 8]

4. Hungary 100.28 18 [9, 9]

5. Norway 49.82 12 [12]

6. Germany 48.17 12 [12]

7. Austria 43.40 9 [9]

8. Finland 39.74 8 [8]

Masters III

# Tým, národ IPF GL Body

1. France 142.93 36 [12, 12, 12]

2. Norway 55.09 12 [12]

Masters IV

# Tým, národ IPF GL Body

1. France 36.15 12 [12]



Open

# Tým, národ IPF GL Body

1. Ukraine 385.18 44 [12, 12, 8, 7, 5]

2. Sweden 415.25 43 [12, 9, 9, 7, 6]

3. Norway 349.15 41 [12, 12, 9, 8]

4. Hungary 250.38 26 [9, 9, 8]

5. Great Britain 219.72 22 [8, 7, 7]

6. Finland 152.12 21 [12, 9]

7. Denmark 179.82 20 [12, 8]

8. Slovakia 146.74 20 [12, 8]

9. Czechia 98.68 11 [7, 4]

10. Austria 66.79 9 [9]

11. Poland 76.60 8 [8]

12. Estonia 66.88 6 [6]

13. Croatia 56.98 6 [6]

Subjuniors

# Tým, národ IPF GL Body

1. Poland 235.97 60 [12, 12, 12, 12, 12]

2. Ukraine 90.67 24 [12, 12]

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Vybavení Pokus Hodnota

Adriana Holubová Ženy -69kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 1 110.00 kg

Adriana Holubová Juniorky -69kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 1 110.00 kg

Denisa Turková Ženy -52kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 2 80.00 kg

Denisa Turková Juniorky -52kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 2 80.00 kg
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